
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Před prvním použitím a po každém použití vymyjte vodou a nechte důkladně vyschnout. Skladujte 
s otevřeným uzávěrem.  

K čištění můžete použít neutrální mycí prostředek na nádobí (jar).  

Vnější stranu nádoby s povrchovou úpravou (barva, lak) ošetřujte pouze vlhkým hadříkem, 
předejdete tak poškrábání, nebo poškození povrchu.  

Produkt není vhodný pro mytí v myčce, hrozí poškození lakovaného povrchu.  

Produkt je určen ke konzumaci nápojů ve spojení s brčkem.  

Nepoužívejte v mikrovlnné troubě.  

Neodkládejte na rozpálené plochy.  

Dbejte opatrnosti při použití s vařícími nápoji (káva, čaj).  

Uzávěr je opotřebitelný díl, pravidelně kontrolujte stav jeho opotřebení, případně jej vyměňte za 
nový. Náhradní díly lze objednat na www.wedrink.cz.  

 

 

  

http://www.wedrink.cz/

